Para uso en interior. Suministro de canalizaciones

estructuradas en tuberías rígidas y flexibles para los

dispositivos de control de acceso; cableado DTP cat. 6 y

22/4 STRD. • Garantía de 2 años en piezas y servicios

RD$ 380, 925.26

Total General: RD$ 850,000.00

Total general: Ochocientos Cincuenta Mil Pesos Dominicanos con 00/100.

Procedimiento; El procedimiento a utilizar es Compra Menor, y para que conste, firmo la
presente certificación.

Ucdo. NtoeVasquez
Director Adminístrate

: . Martirio Ofv/o
t>irecto^Ftf^án■c¡ero